

Bacon CPH A/S
H.C. Ørsteds Vej 30, 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 43 94 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

Michael Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bacon CPH A/S H.C. Ørsteds Vej 30 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 43 94 79
	Stiftet: 18. januar 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Christiansen, Formand Tomas Højgaard Kjeldsen Mette Iermiin
Direktion	Mette Iermiin
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Bacon Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor produktion af reklamefilm og spillefilm, samt at udleje instruktører og dertil tilknyttede aktiviteter. Formålet kan udøves såvel direkte som indirekte via ejerskab til kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.387 t.kr. mod 16.063 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.173 t.kr. mod 3.560 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	12.387.270	16.062.782
1 Personaleomkostninger	-10.479.943	-11.204.249
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-264.410	-282.349
Driftsresultat	1.642.917	4.576.184
Andre finansielle indtægter	57.283	120.403
Øvrige finansielle omkostninger	-106.963	-126.992
Resultat før skat	1.593.237	4.569.595
Skat af årets resultat	-420.480	-1.009.518
Årets resultat	1.172.757	3.560.077
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.172.757	560.077
Disponeret i alt	1.172.757	3.560.077

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	86.048	191.774
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>86.048</u>	<u>191.774</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	384.378	247.909
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>384.378</u>	<u>247.909</u>
Andre tilgodehavender	65.625	65.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.625</u>	<u>65.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>536.051</u>	<u>505.308</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.363.590	11.880.087
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	7.577	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.795.112	4.646.729
Andre tilgodehavender	271.882	28.131
Periodeafgrænsningsposter	94.696	88.724
Tilgodehavender i alt	<u>3.532.857</u>	<u>16.643.671</u>
Likvide beholdninger	3.214.442	1.841.646
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.747.299</u>	<u>18.485.317</u>
Aktiver i alt	<u>7.283.350</u>	<u>18.990.625</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.001	500.001
4 Overført resultat	2.469.603	1.296.846
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.969.604</u>	<u>4.796.847</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	193.905	884.359
Andre hensatte forpligtelser	0	63.021
Hensatte forpligtelser i alt	<u>193.905</u>	<u>947.380</u>
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	117.249	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.249</u>	<u>0</u>
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	96.070	4.218.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.984.987	1.334.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.363.175
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.110.934	912.076
Anden gæld	810.601	3.353.112
Periodeafgrænsningsposter	0	65.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.002.592</u>	<u>13.246.398</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.119.841</u>	<u>13.246.398</u>
Passiver i alt	<u>7.283.350</u>	<u>18.990.625</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.150.804	10.821.060
Pensioner	221.252	255.758
Andre omkostninger til social sikring	107.887	127.431
	10.479.943	11.204.249
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 13	 12
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.705.317	17.004.623
Modtagne acontobetalinge	-2.793.810	-21.222.705
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-88.493	-4.218.082
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	7.577	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-96.070	-4.218.082
	-88.493	-4.218.082
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.001	500.001
	500.001	500.001
 Aktiekapitalen består af 500.001 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.296.846	736.769
Årets overførte overskud eller underskud	1.172.757	560.077
	2.469.603	1.296.846

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	3.000.000	6.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-6.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
	0	3.000.000
6. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>117.249</u>	<u>0</u>
	117.249	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	117.249	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. i simple fordringer og driftsinventar/materiel på nominelt.		
		<u>t.kr.</u>
Erhvervede rettigheder		86
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.364

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bacon Group A/S, CVR-nr. 37 41 40 18 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Bacon Group A/S, og kan rekvireres hos Erhvervsstyrelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Christiansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-786378100979

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-05-06 15:47:29Z

NEM ID 

Tomas Højgaard Kjeldsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-932632281965

IP: 81.161.xxx.xxx

2020-05-06 18:32:41Z

NEM ID 

Mette Iermiin

Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-823400934269

IP: 87.52.xxx.xxx

2020-05-06 18:51:05Z

NEM ID 

Mette Iermiin

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-823400934269

IP: 87.52.xxx.xxx

2020-05-06 18:51:05Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-07 05:56:38Z

NEM ID 

Michael Christiansen

Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-786378100979

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-05-07 06:27:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XT0BS-FKDBY-CDAEK-64QGQ-SBKHC-EBTLW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>